
Registar ugovora o javnoj nabavi u 2018. godini

Red. br. Evid. broj nabave Predmet ugovora Vrsta provedenog 
postupka

Datum sklapanje 
ugovora

Iznos sklopljenog 
ugovora (s PDV-
om)

Rok na koji je 
sklopljen ugovor

Naziv ponuditelja s
kojim je sklopljen 
ugovor

1 JN 01/2018 Nabavka osobnih 
računala

Jednostavna 
nabava

10. veljače 2018. 11.352,58 kn 30 radnih dana Infocode

2 JN 02/2018 Dokumentacija cesta 
Sitnica-Karbuni

Jednostavna 
nabava

12. ožujka 2018. 47.500,00 kn 5 radnih dana Gauss d.o.o.

3 JN 03/2018 Stručni nadzor nad 
izgradnjom reciklažnog 
dvorišta

Jednostavna 
nabava

4. rujna 2018. 39.375,00 kn Do kraja 
izvršetka radova

Geoprojekt d.o.o.

4 JN 04/2018 Izrada projektne 
dokumentacija za 
izgradnju dječjeg vrtića

Jednostavna 
nabava

10. srpnja 2018. 175.000,00 kn 60 radnih dana Grgurević i 
partneri d.o.o.

5 JN 05/2018 Nastavak uređenja 
Galerije (parketarski, 
bravarski i stolarski 
radovi) 

Jednostavna 
nabava

3. rujna 2018. 582.777,50 kn 60 radnih dana Radež d.o.o.

6 JN 06/2018 Nastavak uređenja 
Galerije (klimatizacija i 
ventilacija) 

Jednostavna 
nabava

1. rujna 2018. 391.281,25 kn 30 radnih dana Vertron d.o.o.

7 JN 07/2018 Nastavak uređenja 
Galerije (klimatizacija i 
ventilacija) 

Jednostavna 
nabava

27. kolovoza 
2018.

39.400,00 kn 30 radnih dana Konstruktor 
Hotina d.o.o.

8 JN 08/2018 Izmjena i dopuna UPU 
Lučica

Jednostavna 
nabava

18. prosinca 
2018.

56.250,00 kn 30 radnih dana Grgurević i 
partneri d.o.o.

9 JN 09/2018 Glavni izvedbeni projekt 
Sitnica-Karbuni

Jednostavna 
nabava

15. studenog 
2018.

85.750,00 kn 45 radnih dana Hidroplan d.o.o.



10 JN 10/2018 Izgradnja reciklažnog 
dvorišta - Koordinator II

Jednostavna 
nabava

3. rujna 2018. 11.250,00 kn Do kraja 
izvršetka radova

Geoprojekt d.o.o.

11. JN/MN-2/2018; 
03/GrD

Izgradnja reciklažnog 
dvorišta

Otvoreni 
postupak

8. kolovoza 
2018.

2.568.446,53 8 mjeseci TEHNO-
ELEKTRO d.o.o.

12. JN 01/2018 Opskrba električnom 
energijom Općine Blato

Otvoreni 
postupak

6. kolovoza 
2018.

272.570,50 12 mjeseci HEP-OPSKRBA 
d.o.o.


